2018 年 12 月吉日

関 係 各 位

立命館慶祥中学校・高等学校

 校 長 久 野 信 之

立命館慶祥中学校・高等学校

「2018 年度 SGH 課題研究発表会」のご案内

謹啓 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校のス

ーパーグローバルハイスクール(SGH)事業にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、本校は 2015 年度よりスーパーグローバルスクール(SGH)に指定され 4 年目を迎

え、研究成果についてご覧いただきたく「2018 年度 SGH 課題研究発表会」を開催致しま

す。ご多用のところ大変恐縮ではございますが、多くの皆様にご参加いただき、ご指導ご

助言を賜りたくご案内申し上げます。

記

日  時：2019 年 2 月 16 日（土）9:05～12:45

会  場：立命館慶祥中学校･高等学校 1F：アッセンブリールーム・M1
     北海道江別市西野幌 640－1 TEL：011-381-8888(代表)

内  容：高 3 課題研究発表（サハリン、タイ、NZ 海外研修含む）

     高 2 海外研修発表

     高 3 課題研究論文発表

申込方法：同封の申込用紙に記入の上 FAX：011-381-8892 にてお申込下さい。

申込締切：2019 年 2 月 6 日（水）必着

交通機関：バス、車（駐車場もございます。）

以上

立命館慶祥中学校・高等学校 2018 年度 SGH 課題研究発表会

●日時：2019 年 2 月 16（土）9:05～12:45

●場所：立命館慶祥中学校･高等学校 1F：アッセンブリールーム・M1
北海道江別市西野幌 640－1 TEL：011-381-8888  FAX：011-381-8892

●研究開発課題 『共鳴』と『創造』マインドを育む～世界に通用する 18 歳～

 課題研究テーマ 『多文化共生を共に創る』

●発表会内容（予定）

09:05～09:10 開会挨拶

09:10～10:00 高 3 課題研究発表…サハリン・タイ

10:10～10:35 高 3 課題研究発表…NZ
10:50～11:35 高 2 海外研修発表

11:45～12:35 高 3 課題研究論文の発表

12:35～12:45 閉会挨拶

●会場への交通について

交通機関をご利用の場合は路線バス、スクールバスをご利用下さい。

本校までの経路：ＪＲ新札幌駅に隣接する新さっぽろ駅バスターミナルから路線バス、

スクール便バスが運行されています。

運 賃： 240 円（片道）

区 間： 新さっぽろ駅バスターミナル ～ 立命館慶祥中学校・高校【JR 北海道バス】

登校便：「新さっぽろ駅バスターミナル」

立命館慶祥中学校高校行(スクール便) のり場【ピロティ】 8:25 発

※9 時以降の登校便は 1 時間に 1 本の運行となりますので時刻表をご確認下さい。

下校便：「本校バス旋回場」

スクール便 のり場【２】 13:00 発、13:05 発、13:10 発、

詳細は本校 HP をご覧下さい。（バスは土曜Ｃを参照下さい）

地図 → http://www.spc.ritsumei.ac.jp/access/
バスダイヤ（土曜 C）→ http://www.spc.ritsumei.ac.jp/bus/bus02.html

●宿泊について

宿泊する場合は各自で手配をお願いたします。

●参加について

 途中よりご参加の場合は FAX 申込書にてお知らせ下さい。

●お問い合わせ先：立命館慶祥中学校・高等学校 SGH 事務補佐 稲田 環

060201i@st.ritsumei.ac.jp
TEL:011-381-8888（代表）／FAX:011-381-8892

ＦＡＸ送信票  立命館慶祥中学校・高等学校 ＳＧＨ稲田 行

2018 年度立命館慶祥中学校・高等学校

ＳＧＨ課題研究発表会

参 加 申 込 書

FAX 番号 011-381-8892 申込締切：2月 6日(水)必着

団 体 名
ご住所 （〒    －      ）

ご連絡先
電話（   ）    －

FAX （   ）    －

携帯電話（   ）   －

E メール

お名前
ふ り が な

職名 交通手段 備考

自家用車

バス

自家用車

バス

自家用車

バス

自家用車

バス

質問・連絡事項（参加時間）などあればご記入下さい。

※本紙のみＦＡＸで送信してください。